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Zona/Pais Genérico - Cédigo 458

Importador i Descripcion ETI-AA-ACN_SEK_VA-ME-750-GENERICO

Linea Aconca Sekur Varietal
: Formato 750

: Fecha 11/06/20

94 mm

110 mm

AconcaSEKUR

MERLOT
D.O. VALLE CENTRAL - CHILE

20XX

458

2017
2018
2019
2020

Aplicacion Folia
Oro 50%

Aplicacion Relieve
50%

. AconcaSEKUR |

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado
Sentido de salida
Diametro maximo rollo
Paso etiquetas/contras

94 x 110 mm. Colores . .

Fasson Cuveé Sablé Negro P 280U
UV Mate.

Flexo - Indigo / Autoadhesivo

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)
entre3y4,5mm

NUNCA inferior a 3mm

Recursos .

Relieve

Folia Oro

Luxor 425



